



q. = 126

Já před Tebou stojím
Jiří Zmožek
hudba i text


Já před

Dm


Te bou- sto

  
jím- můj Pa

  
ne,

 
-


A7


chří chy- vyz
 

ná
 

- -


vám,
  

já před

F


Te bou- sto

  
jím- můj Pa

  
ne,

 
-


C7


hří chy- vyz
 

ná

 
- -


vám.
  

Když


ob

Gmi

mý- váš- kaž
  

dý- můj hřích,
     

když ob

Dmi


mý- váš- kaž

  
dý- můj

  


hřích,
  

a na

E7


rtech mých za

  
se- je smích,

     
když ob

A7


mý- váš- kaž

  
dý- můj

  


hřích.


Ha


le- lu

Dmi

 
- ja,


-


ha

D7


le- lu

Gmi
 

- ja,


-


ha


le- lu

C7

 
- ja,


-


ha


le-


-


lu

F


ja,


-

D7


ha


le- lu

Gmi
 

- ja,


-

A7


ha


le- lu

B

 
-

b

ja


-

 
a



na

E7

rtech mých za

     2. Já před Tebou stojím, můj Pane, Ty mi odpouštíš,
         já před Tebou stojím můj Pane,Ty mi odpouštíš.
         Když obmýváš každý můj hřích, když obmýváš 
         každý můj hřích a na rtech mých zase je smích,
         když obmýváš každý můj hřích. Haleluja .....
         A na rtech mých zase je smích, když obmýváš
         každý můj hřích.

  
se- je smích,

    
když


ob

A7

mý- váš- kaž
  

dý- můj hřích.
   


